
 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

08 июня 2017 г.                                                                  №  9/28 
  

г. Сухой Лог 

 

 

О внесении изменений в состав окружной избирательной комиссии по 

пятимандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов 

Думы городского округа Сухой Лог шестого созыва 10 сентября 2017 года 

 

 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области, на основании заявлений Бондаренко Марины 

Александровна и Путилиной Елены Александровны, Сухоложская городская 

территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в состав окружной избирательной комиссии по 

пятимандатному избирательному округу № 2.  

2. Вывести из состава окружной избирательной комиссии по 

пятимандатному избирательному округу № 2 Бондаренко Марину 

Александровну, предложенную Свердловским областным отделением 

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ».  

3. Назначить членом окружной избирательной комиссии по 

пятимандатному избирательному округу № 2 с правом решающего голоса 

Путилину Елену Александровну, выдвинутую Свердловским областным 

отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».  



 

 

2 

4. Направить данное решение в окружную избирательную комиссию по 

пятимандатному избирательному округу № 2. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии М.В. Колик. 

 

 

Председатель 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Н.А. Тютяева 

   

Секретарь Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.В. Колик 
 
 

 

 

 

 


